Проект

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от 2020 года

	№

О внесении изменения в приказ Архивного управления Ленинградской области от 05 августа 2020 года № 13 «Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих выплат директору государственного казённого учреждения «Ленинградский областной государственный архив в г. Выборге»

В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» приказываю:
1. Внести в приказ Архивного управления Ленинградской области от 05 августа 2020 года № 13 «Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих выплат директору государственного казённого учреждения «Ленинградский областной государственный архив в г. Выборге» следующее изменение:
дополнить пунктом 2.3 следующего содержания: «2.3. Установить базовый размер премиальных выплат по итогам работы учреждения директору государственного казённого учреждения «Ленинградский областной государственный архив в г. Выборге» в размере 75%.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 августа 2020 года.

Начальник управления                         М.П.                                   А. Савченко

[bookmark: _GoBack]Визы:
	__________ О.В. Церковная
	__________ Т.М. Трубкина

Исполнитель: С.А. Фетисов